[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 1594
г.Старая Русса
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных               параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта               капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Старая Русса, утвержденных решением Совета депутатов города Старая Русса от 07.12.2009 № 242, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 04.12.2013 № 1285, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 18.09.2018, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Никитиной Ирине Викторовне разрешение на  откло-нение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструк-ции объектов капитального строительства индивидуального жилого дома с кадастровым номером 53:24:0000000:2013, площадью 42,1 кв.м., расположен-ного на земельном участке с кадастровым номером 53:24:0070106:3, площа-дью 826 кв.м., в зоне застройки индивидуальными  жилыми домами – Ж-1 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский район, городское поселение город Старая Русса,  г.Старая Русса, ул.Правды,  д. 23, в части изменения отступа до 1,8 метров от границы участка со стороны про-хода к железной дороге, до 11 метров от существующего гаража с кадастро-вым номером 53:24:0070106:43, площадью 30,9 кв.м.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -  муниципальной  газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального рай-
2
она и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Первый заместитель
Главы администрации          Н.В. Егорова